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Grund samt fortsättningsutbildning i 
Militär Fallskärmshoppning

Den 22 till 24 aprill 2011

European Military Parachutists Association svenska sektion arrangerar I samarbete med Estniska 
Armens förening för militär fallskärmshoppning grundutbildning i militär fallskärmshoppning. 

Du får lära dig grunderna för att kunna massfällas med militärfallskärm och landa säkert.
Under kursen kommer du att genomgå både praktisk och teoretisk utbildning i fallskärmstjänst. Du drillar 
alla moment och situationer du kan komma att befinna dig i under hoppet

All utbildning sker i enlighet med Estniska försvarets gällande reglementen och under ledning av Estniska 
försvarets jumpmasters och instruktörer. 

Plats: Nurmsi, Estonia (10 mil sydöst om Tallinn)
Flygmaskin: AN 2 (NATO Code Colt) 
Fallskärm: D6 (militärt truppfällnings system av rundkalotts typ)

Pris: 360 - Euros 
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Begränsat antal plaster till 12 först till kvar gäller.

Detta ingår
Ett års medlemskap i European Military Parachute Association
Transfer från Tallinn till utbildningsplatsen I Nurmsi i hjärtat av Estland.
Kost och logi på utbildningsplatsen under kursen.
Fem hopp med militärrundkalott. 
Efter godkänd utbildning erhåller du Estniska försvarets hoppvinge 
Europeiska Militära Fallskärmhopparföreningens vinge i Brons. 
Reseförsäkring som omfattar fallskärmshoppning.
Utbildningskompendium
Hoppbok

Utbildningen innefattar teoretisk och praktisk utbildning i:

Fallskärmen och dess funktioner
Reserv- och huvudfallskärms beteende i luften 
Packning av huvudfallskärm
Flygplansövningar, åtgärder vid ilastning, uthopp, och nödprocedurer.
Landningsträning
Säkerhetsbestämmelser

Anmälan

Anmälan gör till info@european-paratrooper.se med namn, grad, födelsedata, antal tidigare hopp, 
datum för senaste hoppet samt att betala anmälningsavgiften på 1500 kr. SENAST den 31 mars.

Anmälningsavgiften återbetalas ej vid sen avanmälan oavsett vad skälet är. Detta då kursavgiften 
är satt med minsta möjliga marginal. 

Försäkring

All fallskärmshoppningen sker på egen risk och eget ansvar. Varje hoppare måste själv till se att 
denne har en reseförsäkring som täcker fallskärmshoppning. Kontroll av försäkringsbevis sker på 
plats. 
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Läkarundersökningen

För att hoppa fallskärm krävs att rörelseapparaten fungerar samt att man alltid, i alla situationer, är 
fullt kapabel att ta vara på sig själv. Sjukdomar eller läkemedel som nedsätter denna förmåga får 
inte förekomma. Därför kräver vi att alla hoppare genomgår Svenska fallskärmsförbundets 
hälsoundersökning.

Kravs för att få delta i fallskärmsutbildningen

Godkänd SFF läkarundersökning för fallskärmshoppare
Reseolycksfallsförsäkring som täcker extremsporter som fallskärmhoppning.
Hoppkängor med bra ankelstöd 

Mötesplats
Vi ombesörjer upphämtning från Tallinn flygplats eller vid Tallinks färjeterminal. 
Du måste vara i Tallinn senast klockan 22:00 den 21 april.
Lättast tar man sig till Tallinn med SAS/Estonian Airlines eller Tallinkfärjan.

Check lista, vad du måste ha med dig

En kopia av din Läkarundersökning för fallskärmshoppare.
Europeiska sjukförsäkringskortet (European health insurance card) från försäkringskassan. 
http://www.forsakringskassan.se/privatpers/utomlands/eukort
Bandage till anklarna 
Tejp till att täcka snörningskrokar på kängorna 
Hoppkängor
Hoppoverall eller annan oöm heltäckande klädsel.

Viktigt

 Alla ovan uppräknade dokument kommer att kontrolleras på plats. De som inte uppfyller kraven eller ej kan 
uppvisa erforderliga dokument kommer ej få delta och kursavgiften kommer heller inte återbetalas.

  


